
 D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 7  m a j a  1 9 8 7  r .  N r  13

TREŚĆ:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

Poz.
63 — Nr XVI/87/87 Miejskiej Rady Narodowej w Augustowie z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie miejscowego

planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla Barki II w Augustowie.
64 — Nr XVI/70/87 Gminnej Rady Narodowej w Nowince z dnia 30 marca 1937 r. w sprawie określenia granic

gruntów skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w Nowince, Podnowic e i Szczebrze.
65 — Nr XVII/64/87 Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach z dnia 13 kwietnia 1987 r. zmieniająca uchwałę

w sprawie określenia granic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w miejscowościach: Szypli­
szki, Słobódka, Becejły, Krzywólka i Kaletnik.

Zarządzenie Wojewody Suwalskiego ,

66 — Nr 2G/87 z dnia 27 maja 1987 -r. w sprawie ustalenia szczegółowego opisu odcinków granic gmin Pisz i Ru­
ciane-Nida w województwie suwalskim.

Poz. 63 

Uchwała Nr XVI/87/87 

Miejskiej Rady Narodowej w Augustowie

zt dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla Borki II w Augustowie.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z •dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Miej­
ska Rada Narodowa w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego osiedla Borki II w Augustowie, przed­
stawiony na rysunku w skali 1:1000 i w tekście planu, sta­
nowiący załącznik *) do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchyla się zarządzenie Nr 3/77 Naczelnika Miasta Augu­

stowa z dnia 12 kwietnia 1977 .r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego budownictwa jednorodzinne go „Borki II” w Au­
gustowie i(Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 33).

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku U/rzędowym Województwa Suwalskie­
go-
♦) załącznik pominięto

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) Jan Bartoszewicz

Poz. 64 

Uchwała Nr XVI/70/87 

Gminnej Rady Narodowej w Nowince

.z dnia 30 marca 1987 r.

w sprawie określenia granic gruntów skoncentrowanego bu­
downictwa jednorodzinnego w Nowince, Podnowince i Szcze­
brze.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo­

ści (Dz. U. Nr 22, poz. 99) Gminna Rada Narodowa w No­
wince uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się granice gruntów pod skoncentrowane budow­

nictwo jednorodzinne oznacz/one na rysunku Nr 1 1 3  sym­
bolami 4 MN — w Nowince, 2 MN — w Podnowince i 21 
MN w Szczebrze — przedstawione na rysunku pianiu w ska­
li 1:500 i tekście planu, stanowiącym załącznik *) do uchwa­
ły.

§ 2

Ustala się, iż przystąpienie do czynności związanych z 
podziałem gruntów nastąpi po ukazaniu się uchwały w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

§ 3
Wykonanie u/chwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po .upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

*) załącznik pominięto

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Henryk Szymański

Poz. 65 

Uchwała Nr XVII/64/87 

Gminnej Rady Narodowej w Szypliszkach

z dnia 13 kwietnia 1987 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia granic skoncen­
trowanego budownictwa jednorodzinnego w miejscowoś­
ciach: Szypliszki, Słobódka, Becejły, Krzywólka i Kaletnik.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) uchwala się, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XIV/50/86 Gminnej Rady Narodowej w 

Szypliszkach z dnia 9 października 1986 r. w sprawie 'Okreś­
lenia granic skoncentrowanego budownictwa jednorodzin­



str. 52 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 13/Poz. 65—86

nego w miejscowościach: Szypliszki, Słobódka, Becejły, 
Krzywólka i Kaletnik (Dz. Urz. WS z 1986 r. Nr 19, poz. 
137) wprowadza isię następujące zmiany:
§ 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
,.§ 1 ust. 4. Krzywólka — ograniczane od wschodu granicą 

wsi: Becejły i Krzywólka, od południa zagajni­
kiem i działką Ob.Ob. Antoniego d Janiny małż 
Chilińskich, od zachodu działką Ob.Ob. Stani­
sława i Janiny małż. Wasilewskich (linią prze­
rywaną stanowiącą zachodnią granicę komplek­
su oznaczonego symbolem 13 MN/MP na za­
łączniku graficznym dio uchwały), od północy 
szosą Szypliszki—Jeleniewo i ścianą lasu” .

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Lucjan Niewiarowski

Poz. 66 

Zarządzenie Nr 26/87 

Wojewody Suwalskiego

z dniia 27 maja 1987 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego opisu odcinków granic 
gmin Pisz i Ruciane-Nida w województwie suwalskim.

Na podstawie § 2 uchwały Nr XIV/96/87 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 30 marca 1987 r. w 
sprawie zmiany granic gmin Piiisz .i Ruciane-Nida w woje­
wództwie suwalskim (Mon. Pol. Nr 13, poz. 124) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Nowa granica gminy Pisz po wyłączeniu z gminy Rucia­
ne-Nida obszaru leśnego o powierzchni 261,19 ha i włącze­
niu tego obszaru eto gminy Pisz biegnie następująco:

na terenie gruntów Lasów Państwowych Nadleśnictwa Pisz 
z punktu .granicznego położonego na dotychczasowej granicy 
gmin Pisz i Ruciane-Nida znajdującego się na skrzyżowaniu po­
łudniowego skraju drogi Pisz— Wejsuny—Ruciane-Nida " z 
granicą oddziału leśnego oznaczonego na mapie Nadleśnic­
twa Pisz numerem 160/2 granica przebiega linią łamaną 
w kierunku północno-wschodnim, południowym skrajem 
drogi prowadzącej z miasta Pisz przez wieś Wejsuny do 
miasta Ruciane-Nida, w punkcie granicznym położonym u 
zbiegu tej drogi z północnym iskra jem linii oddziałowej 
przebiegającej między oddziałami Leśnymi oznaczonymi nu­
merami 163/2 i 180 granica skręca w kierunku południowo-
- wschodnim i biegnie zewnętrznym skrajem tej linii od­
działowej do punktu granicznego połażonego (u zbiegu gra­
nic oddziałów leśnych oznaczonych numerami 163/2, 164, 
180 i 181, w punkcie tym granica okręca w  kierunku po­
łudniowym d biegnie linią prostą po zachodniej granicy od­
działów leśnych Nadleśnictwa Piisz oznaczonych na mande 
numerami 181, 198, 212, 228 do punktu stanowiącego prze­
cięcie taj granicy z północnym skrajem drogi Pisz—Rucia­
ne-Nida oznaczonej na mapie nr 555, a następnie przecina 
tę drogę i biegnie do punktu granicznego oznaczonego nr 
15, który jest położony na granicy drogi z gruntami szlaku 
kolejowego łączącego miasta Pisz—Ruciane-Nida, z punktu 
nr 15 granica biegnie do punktu nr 31 położonego na gra­
nicy gruntów leśnych Nadleśnictwa Pisz z terenem należą­
cym do Polskich Kolei Państwowych, w  punkcie tym gra­
nica skręca w  kierunku zachodnim i biegnie linią łamaną 
poprzez punkty graniczne oddzielające grunty Nadleśnictwa 
Pisz od terenów kolejowych oznaczone na mapie numerami 
30/19, 29, 28, 27, 26/20, 25, 24, 23, 22, 22*, 162, 163, 164 do 
punktu 165, który jest położony na dotychczasowej granicy 
gmin Pisz i Ruciane-Nida.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikom Miasta i 
Gminy w Piszu i  Rucianem-Nidzie oraz Głównemu Geodecie 
Wojewódzkiemu Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach.

§ 3

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata , płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna bez- skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (do 90 w .) 185 zł, 1/4 strony (od 40 w .) 90 zł 1/8 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki N r 79006-433-225 cz. 28 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od 
ilości stron. Cena 1 Strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

BZGraf. zam. 1009/87 r. 600 egz. A4


